زمین زراعتی به مساحت 407/21 مترمربع قسمتی از نسق زراعتی حسین فروزان .
10/628 – سیده صاحب جان فروزان فرزند سیدنصراله . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به
مساحت 23201/66 مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی حسین

فروزان .
10/631 - حمداله آرش فرزند ایاض . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 5845/88

مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی اله مراد برزین .
10/632 – حمداله آرش فرزند ایاض . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 13223/89

مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی اله مراد برزین .
10/633 - حمداله آرش فرزند ایاض . ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 18749/67

مترمربع واقع در اراضی روستای سرپری قسمتی از نسق زراعتی اله مراد برزین .